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TUTORI DE AN  
la programele de licență pentru anul universitar 2023-2024 

 
 

Program de 
studiu de 
licenţă 

Anul 
de 

studiu 
Tutor de an Adresa de email 

Administrație publică 
cursuri de zi 

I Conf. univ. dr. Marian Brîndușa brindusa.marian@umfst.ro 

II Lect. univ. dr. Boantă Adrian 
Vasile 

adrian.boanta@umfst.ro 

III Lect. univ. dr. Miron Raul raul.miron@umfst.ro 

Contabilitateşi 
informatică de 
gestiune 
cursuri de zi+ID 

I Asist. univ. dr.  Deac Veronica  veronica.deac@umfst.ro 

II Conf. dr. Ștefan Anamari-
Beatrice  

beatrice.stefan@umfst.ro 

III Conf. univ. dr.  Bîrcea Ioan  ioan.bircea@umfst.ro 

Drept 
cursuri de zi + ID 

I Prof. univ. dr. Dogaru Lucreția lucretia.dogaru@umfst.ro  

II Lect. univ. dr. Roba Roxana 
Maria 

roxana.roba@umfst.ro 

III Lect. univ. dr. Luntraru Bianca-
Lacrima 

lacrima.luntraru@umfst.ro  

IV Lect. univ. dr. Moldovan Maria 
Ximena 

maria-ximena.moldovan@umfst.ro 

Economia comerțului, 
turismului și serviciilor 
cursuri de zi 

I Lector univ.dr. Kiss Marta marta.kiss@umfst.ro 

II Lector univ.dr. Sonea Adrian  adrian.sonea@umfst.ro 

III Asistent univ. drd. Bacoș Ioan-
Bogdan 

ioan-bogdan.bacos@umfst.ro  

Finanțe și bănci 
cursuri de zi 

I Lector univ. dr. Reș Moreno-
Doru  

moreno.res@umfst.ro 

II Lector univ. dr. Pop-Nistor Paula paula.pop-nistor@umfst.ro 

III Lector univ.dr. Bunduchi Elena  elena.bunduchi@umfst.ro 

Management 
cursuri de zi + ID 

I Prof.univ.dr. Herman Emilia –
Doina  

emilia.herman@umfst.ro 

II Lector univ. dr. On Angela  angela.on@umfst.ro 

III Lector univ. dr. Zsido Kinga  kinga.zsido@umfst.ro 
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